
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Tereza Vránová, DiS. 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Bezpečnostní aspekty migrace 

Autor posudku Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,50) 

 

 

Předložená práce je zacílena do aktuální problematiky bezpečnostních aspektů migrace. 

Literární rešerše je zpracována k základní terminologii na 16 stranách, z nadstandardního 

množství zdrojů. Praktická část již analyzuje bezpečnostní prostředí ČR. Autorka správně 

popsala hlavní migrační trasy a charakterizovala migraci nejen v ČR, ale také v EU. Vše je 

doplněno statistickými údaji. Také bezpečnostní rizika jsou rozdělena a vyhodnocována 

přehledně. Velmi kladně hodnotím, že si autorka vybrala jako podpůrných metod Ishikawa 

diagram a metodu „PNH“, která umožnila zhodnotit posuzovaná rizika. V závěru práce nechybí 

shrnutí a návrh vlastního řešení. 

Autorka ke zpracování práce přistupovala systematicky, kreativně a hlavně zodpovědně. 

Všechny připomínky byly zapracovány. Bakalářská práce splňuje všechny podstatné 

náležitosti kladené na tento typ kvalifikační práce. Vzhledem k výše uvedenému je třeba 

konstatovat, že zásady uvedené v zadání byly naplněny, a proto práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 17.08.2022  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


